Муниципальное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная

школа п.Соцземледельский Балашовского района Саратовской области»
_____________________________________________________________________________________
412355, Саратовская область, Балашовский район, п. Соцземледельский, ул. Кооперативная, д. 2/1

телефон: 84545 72-2-21

                                                                           ПРИКАЗ

02.09.2024 г.                                                                                                                                               № 251

О составе общешкольного родительского

комитета на 2024-2025 учебный год

В целях установления единства воспитательного влияния на обучающихся

педагогов школы с и семьи, укрепления связей между семьей и школой в

осуществлении образовательного процесса

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав общешкольного родительского комитета

1.1. МОУ СОШ п. Соцземледельский на 2024-2025 учебный год в

количестве 11 человек:

КЛАСС ЧЛЕНЫ РОДИТЕЛЬСКОГО КОМИТЕТА

1 Бадикова В.С.

2 Кособокова В.Н.

3 Станчайтис Л.С.

5 Сухомлинова В.В.

6 Мещеркина И.М.

7 Ашурова Т.В. секретарь

4 Родина И.С.

9 Самошкина Н.В. председатель, 961-641-70-14

10 Кузнецова О.В.

8 Чернякова Е.С.

 Бескровных А.Н., зам. директора школы по ВР

         1.2. Филиала в с.Новопокровское  в  количестве 10 человек:

1. Исакаева А.М.

2. Романова Т.В.

3. Власова М.С., председатель

4. Косцова Г.В.

5. Исмаилова О.А.

6. Маковкина И.П.

7. Каримова Н.М.

8. Маковкина А.Д.

9. Якушева О.Н.

10. Курбанова Т.Р.

2. В срок до 23.09.2024 года разработать и утвердить  план работы общешкольного

    родительского  комитета.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на зам. директора по ВР

    Бескровных А.Н.

Директор Муниципального общеобразовательного учреждения

«Средняя общеобразовательная школа п. Соцземледельский

Балашовского района Саратовской области»                    ____________ Глухова Е.А.

С приказом ознакомлены:    ___________  Бескровных А.Н.

____________   Самошкина Н.В.          ____________  Власова М.С.

		2025-03-02T19:41:04+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П.СОЦЗЕМЛЕДЕЛЬСКИЙ БАЛАШОВСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"